

MS El-Service ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 07 97

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS El-Service ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 60 07 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen, Nestorvej 10, 9200 Aalborg SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MS El-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.561 t.kr. mod 4.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.560.818	4.919.508
1 Personaleomkostninger	-3.833.089	-3.911.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.097	-48.105
Driftsresultat	1.682.632	959.638
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.300	12.630
Andre finansielle indtægter	0	190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.515	-20.200
Resultat før skat	1.667.417	952.258
Skat af årets resultat	-370.066	-212.307
Årets resultat	1.297.351	739.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	39.951
Disponeret fra overført resultat	-2.649	0
Disponeret i alt	1.297.351	739.951

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.748	326.845
Materielle anlægsaktiver i alt	281.748	326.845
Deposita	46.732	45.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.732	45.371
Anlægsaktiver i alt	328.480	372.216
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	354.800	383.598
Varebeholdninger i alt	354.800	383.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	843.546	743.142
Igangværende arbejder for fremmed regning	671.864	702.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.388	312.649
Andre tilgodehavender	25.905	2
Periodeafgrænsningsposter	62.031	72.334
Tilgodehavender i alt	1.645.734	1.830.590
Likvide beholdninger	2.272.151	1.035.480
Omsætningsaktiver i alt	4.272.685	3.249.668
Aktiver i alt	4.601.165	3.621.884

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.091.995	1.094.644
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	700.000
Egenkapital i alt	2.516.995	1.919.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.261	24.051
Hensatte forpligtelser i alt	56.261	24.051
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	110.917	150.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	337.856	224.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	448.773	374.848
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.905	371.443
Anden gæld	1.020.231	893.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.579.136	1.303.341
Gældsforpligtelser i alt	2.027.909	1.678.189
Passiver i alt	4.601.165	3.621.884
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.235.384	3.338.955
Pensioner	516.584	499.737
Andre omkostninger til social sikring	81.121	73.073
	<u>3.833.089</u>	<u>3.911.765</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.515	20.200
	<u>16.515</u>	<u>20.200</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	773.187	409.925
Tilgang i årets løb	0	363.262
Kostpris 30. september	<u>773.187</u>	<u>773.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-446.342	-398.237
Årets afskrivninger	-45.097	-48.105
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-491.439</u>	<u>-446.342</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>281.748</u>	<u>326.845</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.094.644	1.054.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.649</u>	<u>39.951</u>
	<u>1.091.995</u>	<u>1.094.644</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	700.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>700.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank er der givet pant på 146 tkr. i bil hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 224 tkr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 691 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS EI-Holding ApS, CVR-nr. 31765447 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 262 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
